

**DIPARTIMENTO PER L'AMMINISTRAZIONE DEI FATTORI PRODUTTIVI
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI**

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Si rende noto che con con con deliberazione n. 428 del 04/05/2022 sono state aggiudicate alle ditte di seguito indicate le gare a procedura negoziata, espletate mediante piattaforma MEPA (RDO n. 2977952 e n. 2988263), per i lotti andati deserti e non inseriti nella precedente gara per la fornitura annua dei dispositivi medici dedicati alle attrezzature sanitarie in dotazione della Asl Roma 3, per un importo annuo complessivo di € 39.350,20 + IVA 22%:

GARA A PROCEDURA NEGOZIATA RDO N. 2977952					
DITTA PRAESIDIA S.r.l.					
LOTTO 1: DISPOSITIVI MEDICI PER APPARECCHIO PER BIOPSIA CITOLOGICA-CYTOMAT					
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	CIG
1	set terminali monouso cod. 045-904	300	€ 5,00	€ 1.500,00	
2	set collegamento cod. 045-905	1000	€ 7,00	€ 7.000,00	
TOTALE LOTTO				€ 8.500,00	Z01359C5F9
DITTA DRAEGER ITALIA S.p.A.					
LOTTO 2: SENSORI E VALVOLE PER VENTILATORI DRAEGER					
1	sensore di fusso Infinity, disinfettabile cod. 6871980	50	€ 172,80	€ 8.640,00	
2	valvola espiratoria riutilizzabile, disinfettabile cod. 8416750	10	€ 481,50	€ 4.815,00	
3	membrana completa cod. 8413661	20	€ 69,18	€ 1.383,60	
TOTALE LOTTO				€ 14.838,60	Z27359C669
DITTA HAEMONETICS ITALIA S.r.l.					
LOTTO 3: KIT PER MACCHINA RECUPERO SANGUE INTRAOPERATORIO "HAEMONETICS CELLSAVER 5"					
1	Set lavaggio ad alta velocità cod. 00263-00	32	€ 145,00	€ 4.640,00	
2	Reservoir cod. 00205-00	40	€ 130,00	€ 5.200,00	
3	Set di aspirazione cod. 00208-00	40	€ 31,00	€ 1.240,00	

				TOTALE LOTTO	€ 11.080,00	ZB7359C6FC
				IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO IVA esclusa	€ 34.418,60	
				IVA 22%	€ 7.572,09	
				IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO IVA compresa	€ 41.990,69	
DISPOSITIVI MEDICI PER ESAMI VIDEOURODINAMICI NECESSARI ALLA UOC RIABILITAZIONE E CENTRO SPINALE DEL CPO DI OSTIA. RDO N. 2988263						
DITTA COMPUMED EUROPE S.R.L.						
LOTTO 1: DISPOSITIVI MEDICI PER SISTEMA DI VIDEOURODINAMICA ALBYN MEDICAL SMART DYN						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo		CIG
1	cupola per trasduttore pressione cod 00002787	100	€ 16,52	€ 1.652,00		
2	set estensione 2 linee, coppia 1 linea rossa + 1 linea blu cod MBP1282 (prezzo e quantità indicati a coppia)	50	€ 8,68	€ 434,00		
3	elettrodo adesivo per elettromiografia connettore snap -cod DENISO2025	20	€ 5,13	€ 102,60		
4	catetere rettale a palloncino 2 lumi per misurazione pressione addominale 10Fr - cod. 4114Ae	50	€ 17,19	€ 859,50		
5	catetere doppio lume 6 Fr per cistomanometria - cod MBP5261	50	€ 12,90	€ 645,00		
6	Set tubo pompa per Sistema Hemes/SmartDyn - cod 00288705	50	€ 24,77	€ 1.238,50		
				TOTALE COMPLESSIVO ANNUO IVA esclusa	€ 4.931,60	Z1335C91AA
				IVA 22%	€ 1.084,95	
				TOTALE COMPLESSIVO ANNUO IVA compresa	€ 6.016,55	